ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÒA HIẾU

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Hiếu, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ kiểm tra kết quả thực hiện nhiệm vụ, công vụ của cán

bộ, công chức phường Hòa Hiếu năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIẾU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số:
47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 của Quốc Hội về sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên
chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan đơn vị
thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 205 /QĐ-UBND ngày 24/7/2024 của UBND phường
Hoà Hiếu về việc sửa đổi, bổ sung phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó chủ
tịch, công chức, bán chuyên trách UBND phường Hoà Hiếu;

Căn cứ chương trình công tác năm 2025 của UBND phường Hoà Hiếu;
Theo đề nghị của Văn phòng HĐND&UBND Phường Hòa Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra kết quả thực hiện nhiệm vụ, công vụ của cán

bộ, công chức phường Hòa Hiếu năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hồ Xuân Hùng - PCT UBND phường, tổ trưởng;

2. Bà Phạm Thị Ánh – công chức TP-HT, tổ phó;

3. Bà Nguyễn Thị Bình - công chức VH-XH, thành viên;

4. Bà Chu Thị Thanh Quỳnh - công chức TP-HT, thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Tình - công chức VP-TK, thư ký.

Điều 2. Tổ kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ

công vụ của cán bộ, công chức UBND phường đối với nhiệm vụ được giao có

thời hạn; kết quả xử lý hồ sơ của tổ chức, công dân qua bộ phận “một cửa”

phường và các nhiệm vụ cụ thể  khác do đồng chí tổ trưởng phân công.

Niên độ kiểm tra: Từ 01/01/2025 đến 30/12/2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND & UBND phường, các ông, bà có tên tại Điều 1 và cán

bộ, công chức liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Thuận, ngày       tháng   năm 2020

DANH SÁCH
Chi trả tiền trực Tết Nguyên đán năm 2020

T
T

Họ và tên Chức vụ Số tiền/ tháng Số ngày Tổng (đ) Ký nhận

1 Cao Văn Bồi CTUBND 100.000 3
2 Nguyễn Quang Tiến PCTUBND 100.000 3
3 Nguyễn Văn Bắc Tư pháp 100.000 5
4 Trần Thị Thu Hường Văn phòng 100.000 2
5 Lê Thị Hoa Kế toán 2

Tổng 15

Bằng chữ:  Một triệu bốn trăm nghìn đồng

NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

Trần Thị Thu Hường

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Cao Văn Bồi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T15:35:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T09:09:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T09:09:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T09:09:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!